ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 39 » 2019 № Ю Ю - П
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «Городская Управляющая Компания
Центрального района города Твери» (заявление о переоформлении лицензии
вх. № 16-пл/19 от 17.05.2019), акта проверки № 16-пл/19 от 28.05.2019,
приказываю:

переоформить лицензию № 000121 от 19.05.2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью «Городская Управляющая
Компания Центрального района города Твери» в связи с изменением адреса
(места нахождения) юридического лица

сокращенное наименование: ООО «ГУК Центрального района города
Твери»;
фирменное наименование: ООО «ГУК Центрального района города
Твери»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170100, Тверская область, город Тверь, улица
Андрея Дементьева, дом 17, комната 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, этаж 1;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «ГУК Центрального района города Твери»
(приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1146952014725;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6950185110,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
от'гЗ .^".2019 № Л0Ю--Л

Многоквартирные дома, расположенные в г. Тверь ,
находящиеся в управлении ООО "ГУК Центрального района города Твери"

№ п/п

Адрес

Год
постройк

и

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Тверь г. Александра Завидова ул. 3 1977 4 548,4

2 Тверь г. Бебеля ул. 4/43 1956 3 561,6

3 Тверь г. Бебеля ул. 19 1917 139,5

4 Тверь г. Беляковский пер. 32 1955 872,8

5 Тверь г. Володарского ул. 39 1930 3 708,0

6 Тверь г. Волоколамский пр. 2 1960 2 437,5

7 Тверь г. Волоколамский пр. 6 1962 3 294,8

8 Тверь г. Вольного Новгорода ул. 13 1935 3 280,8

9 Тверь г. Вольного Новгорода ул. 23 1947 1 208,9

10 Тверь г. Дарвина пр-д. 1 1953 1 707,1
11 Тверь г. Ерофеева ул. 4 1977 3 199,9
12 Тверь г. Ерофеева ул. 8 1979 3 319,4
13 Тверь г. Ивана Седых ул. 4 1930 972,3
14 Тверь г. Ивана Седых ул. 6 1939 1 160,3
15 Тверь г. Кайкова ул. 11 1983 3 692,2
16 Тверь г. Калинина пр. 6 1949 2 462,7
17 Тверь г. Коробкова ул. 4 1988 4 676,6
18 Тверь г. Краснофлотская наб. 4 1917 2 009,3
19 Тверь г. Новоторжская ул. 22, к. 1 1961 4 314,8
20 Тверь г. Радищева б-р. 7 1949 275,7
21 Тверь г. Радищева б-р. 45 1900 1 338,8
22 Тверь г. Садовый пер. 16 1971 3 544,4
23 Тверь г. Садовый пер. 18 1974 3 663,4
24 Тверь г. Садовый пер. 20 1973 3 602,4
25 Тверь г. Садовый пер. 22 1973 3 678,6

1

№ п/п

Адрес

Год
постройк

и

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

26 Тверь г. Свободный пер. 1, лит. Г 1974 3 812,0

27 Тверь г. Симеоновская ул. 54 1967 1 945,1
28 Тверь г. Симеоновская ул. 63 1917 292,4
29 Тверь г. Симеоновская ул. 70 1917 463,1
30 Тверь г. Советская ул. 19 1917 789,3
31 Тверь г. Советская ул. 24 1917 768,5
32 Тверь г. Советская ул. 40 1917 1 117,8
33 Тверь г. Советская ул. 56, к. 1 1983 4 917,5
34 Тверь г. Советская ул. 56, к. 2 1983 2 930,6
35 Тверь г. Софьи Перовской ул. 1/45 1965 2 706,2
36 Тверь г. Софьи Перовской ул. 32 1973 1 950,1
37 Тверь г. Степана Разина наб. 22 1917 576,6
38 Тверь г. Студенческий пер. 30 1956 1 251,2

39 Тверь г. Студенческий пер. 30, лит. А 1962 1 384,1

40 Тверь г. Тверская пл. 9 1917 581,3
41 Тверь г. Тверской пр. 5 1985 6 860,3
42 Тверь г. Тверской пр. 13 1936 3 200,7
43 Тверь г. Театральный пр-д 3 а 1959 2 322,3
44 Тверь г. Театральный пр-д 3 б 1982 2 297,3
45 Тверь г. Трехсвятская ул. 15 1917 738,4
46 Тверь г. Трехсвятская ул. 28 1966 2 783,8
47 Тверь г. Трудолюбия пер. 32 1996 3 946,4
48 Тверь г. Трудолюбия пер. 4 5 / 2 8 1975 1 957,2
49 Тверь г. Циммервальдская ул. 2 1933 2 530,3
50 Тверь г. Чайковского пр. 1, к. 1 1981 26 790,1
51 Тверь г. Чайковского пр. 90 1955 4 494,5
52 Тверь г. Швейников пр-д 4, к.1 1960 2 794,8
53 Тверь г. Швейников пр-д 4, к. 2 1965 3 355,6
54 Тверь г. Швейников пр-д 6 1966 3 301,3

2